
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Чубовка  муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ №  155 – ОД 

 

с. Чубовка                                                                         от 01 сентября 2022 года 

 

«О назначении педагога-наставника  

за молодым специалистом школы» 

     

На основании Положения об оплате труда,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить М.В. Илюшину, учителя начальных классов, педагогом-

наставником молодого специалиста школы А.О. Епифановой, учитель 

начальных классов. 

Установить М.В.  Илюшиной с 01.09.2022 года по 30.09.2022 года 

ежемесячную денежную доплату из специальной части фонда оплаты 

труда ГБОУ СОШ с. Чубовки в размере 500 рублей. 

2. Назначить Л.А. Дорогойченкову, учитель математики, педагогом-

наставником молодого специалиста школы А.С. Петушковой, учителя 

информатики. 

Установить Л.А. Дорогойченковой с 01.09.2022 года по 30.09.2022 года 

ежемесячную денежную доплату из специальной части фонда оплаты 

труда ГБОУ СОШ с. Чубовки в размере 500 рублей. 

3. Утвердить план работы учителя-наставника с молодым специалистом 

на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР М.В. Мироненко. 

 

 

 

 
 


		2023-10-02T15:53:15+0400
	008973ee646de0b99c
	Директор школы Ходулева Т.В.




